РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН
в населенном пункте деревня 3еленая Роща,

входящего в состав Зеленороlцинского сельского поселения
Бугульми нского мун иципального района Республи ки Татарстан

20 декабря 2021 г, Ns2

В соответствии со статьями25,'1 и 56 Федерального закона от 06.10.2003 г. Ns'131-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации>, статьей 35 3акона Республики Татарстан от
28,07,2004г N945-3PT (О местном самоуправлении в Республике Татарстан>>, сход
грФццан в населенном пункте деревня 3еленая Роща 3еленороlлинского
сельского поселения Бугульминского муниципального района
Татарстан

Республики

РЕШИЛ:

1. Ввести в 2022 году самообложение гращдан в сумме 200 рублей с кil{ДОгО

совершеннолетнего жителя, зарегистрированного по месту жительства на территории

населенного пункта деревня 3еленая Роща 3еленорощинского сельского поселения

Бугульминского муниципального района Республики Татарстан, 3а исключением

инвалидов 1 группы, ветеранов и участников ВоВ, тружеников тыла.

2. Направить полученные средства на ремонт ограх(цения Кладljцщ3 деревни
3еленая Роща.

Председательствующий на сходе граждан-
Глава 3еленороцlинского сельского поселения